CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ MỘT THẾ GIỚI

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số:   11/2022/ONW                            TP Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 07 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội (HNX)

Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 27.07/2022/NQ-HĐQT/ONW ngày 27/07/2022 của Công

ty Cổ phần Dịch vụ Một Thế Giới, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty

Cổ phần Dịch vụ Một Thế Giới như sau:

Trường hợp bổ nhiệm/bổ nhiệm mới/tái bổ nhiệm:

STT Họ tên Chức vụ

trước khi bổ

nhiệm

Chức vụ được

bổ nhiệm

Thời hạn

bổ nhiệm

Ngày bắt

đầu có hiệu

lực

1 Nguyễn Quang Thắng Thành viên

Hội đồng

quản trị

Chủ tịch Hội

đồng quản trị

05 năm 27/07/2022

2 Lương Mạnh Hà Thành viên

Hội đồng

quản trị

Tổng giám đốc 05 năm 28/07/2022

3 Bùi Thị Hiên Nhân viên Kế toán trưởng 05 năm 28/07/2022

4 Lê Thị Thúy Nhân viên Người phụ trách

quản trị kiêm

Thư ký Công ty

05 năm 27/07/2022

5 Dương Thị Linh Kiểm soát

viên

Trưởng ban

kiểm soát

05 năm 27/07/2022

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm:

1. Ông: Nguyễn Đồng

- Không còn đảm nhận chức vụ: Tổng giám đốc

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân     - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/07/2022

2. Bà: Trần Thị Thanh Tâm

- Không còn đảm nhận chức vụ: Kế toán trưởng

- Lý do miễn nhiệm: Theo nguyện vọng cá nhân     - Ngày bắt đầu có hiệu lực: 28/07/2022

*Tài liệu đính kèm:

- Nghị quyết HĐQT về việc thay đổi

nhân sự.

		2022-07-28T15:26:34+0700